Bekanntmachung im Freitags-Anzeiger am 27. Juni 2019

Entwurf der 2. Nachtragshaushaltssatzung 2018/2019

Der Entwurf der 2. Nachtragshaushaltssatzung 2018/2019 wird vom 01. Juli 2019 bis 05. Juli 2019 und vom 08. Juli 2019 bis 09. Juli 2019 während der Dienststunden im Stadtbüro im Rathaus Walldorf, Flughafenstraße 37, sowie im Amt für Finanzen, Zimmer 2.08 bzw. zur gleichen Zeit im Stadtbüro im Rathaus Mörfelden, Westendstraße 8, für alle Bürgerinnen und Bürger zur Einsicht öffentlich ausgelegt.

Dienststunden im Stadtbüro Mörfelden und Walldorf:

Diese Bekanntmachung wird auch im Internet unter www.moerfelden-walldorf.de veröffentlicht.

Mörfelden-Walldorf, 27. Juni 2019

Burkhard Ziegler Erster Stadtrat